WMHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE

SALLWUTA TOMJTMBHOIO BAKA 111.02381.1

i 1 i i H i i H i H

1 I o 1 OBREM ] 0 THN ] 1 ron 1 OBBEM 1 [ THNO
MAPKA . MOAENL ! BuIMYCKA | ABMFATENA | TANKNN ! NPHBOOA MAPKA 1 MONENL ! BuIMYCKA | ABMFATENA | THO KON ! NPHBOOA

[] i i i L] ] i L) i L)
Hyundal | Tucsan |GG A3 LSGDI | BCE heeened KIA i Sportage | 2016 | ZOMPI | BCE  JEFENMA, nomHe
Hyundal 1 Tucson l MIS20M6, N1§4 2.0 MPI 1 BCE MEFEQMAA, N0 KIA I Sportage 1 2016~ 1 ZO0CRDM 1 BCE 1 MOHeE
Hyundal | Tucsen | WS008, 28] 20CRDI | BLCE IJIM KIA, ; Sportage | 2016 !16T{(177nc) | BCE  lnevEmed nond)
Hyundai Tucson 1 115 Eﬂl& 35]34 1.6T{1?".|'n ) 1 BCE EPENHMI, [ 1 1 1 1
Hpundal | : | : ! : |

L] 1 I 1 1 1 L]

Tucson : i
i i

4\ laitka saknagHas M10x65/20

KpoHwTeiiH 1

Bont M10x25

Waiba 10 LTaTHBIA Kpenex

3awmTa

LUTaTHBIA Kpenex

KpoHwTeitH 2

3arnywka
Bont MBx20
LWaiba 8

HHCTP]'I{H,HE no yCTaHOBKe: CocTtae uagenua: i i

1, CHATE WTATHEIA NBINEHKE NEpen TONNWBHLIM BakoM. HaumeHosaHwe | Kon-8o | MomMeHT 3aTskku
2. YcTaHoBWTe raiky aaknagHyo M10x65/20 B oteepcTre (A) 1 3akpenuTe BonT M8X20 | 2wt | 24.0 Hm
K HEil kpoHwTerd 1 Gontom M10x25. BonTt M10X25 i 1 wT i A7.0 Hm
3. OcnabuTe wraTHed GonT (B) ¥ 3aKpeniTe K HEMY KPOHWTERH 2, laiika zaknagHan M10xE5/20 | 1 wr |

4. OcnabuTe WTaTHeId BonT (B) W HageTs Ha Hero NepegHIok YacTk KpowwteAH1 | 1wt |

3ALLNTI, KponwrtedH 2 « 1wt |

5. 3agH0K0 YACTe FFWWTE NPWKPENWTE K KpoHWTeRRY Gontom M8x20 (). Jawmta 1 1 wT |

6. BOKOBYHD YaCTb 3ALLMTH NPUKPENWUTL K KpoHWTeRAHY Bontom M8x20 (0). WaiGa 8 E 2 wr i

7. 3aKpenuTe WTATHLIA NBINEHUK WTATHLIM KPENEKOM, WarBa 10 | 1 wr !

8, 3atanyTe GONTe © HEOBXOOWMBIM YCHMWMEM, Jarnywka 2 WwT

Mpou3BoAWTENL BNPAEE BHOCHTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKLMIO 38LMTHI,
TexHuueckan nogaep#ka: supp@rivalauto.com



